Saxones cū sueis cōgredi, superantur. Blō.
lib. 8. cap. 1. Inundatio aquarum Rome orta.
Sabelli, Plat.

Anno 500. Benedictus Vernierus

an. 592. D. VVICELI=

V S an. 619. habet.

64. GREGORIUS. s. Romanus, cognomine Ma-
gnus: Anno Christi 600. Corn. Ex patre Gora-
diano uiro senatorio sedit an. 13. mens. 6. di. 10.
pontificatus sui moritur, 4. Idus Martij. uacat
sedes mens. 6. di. 10.

Hic se SERVVM SERVORVM dei scripsit. Paul. dia-
psit: Quando & uniuersitatis conditorem scripsit lib. 4. ca. 9.
uilem accepisse formam, ut nos sanguine suo lis. Papa fer-
beros redderet, legimus.

Hunc pontificem Lutherus execucullatus Sa-
xo, anno domini 1545. catholicum Ro. ecclesie
episcopum pronunciant.

Idem PP. exposuit Homiliae Euangeliorum
40. In Hiobum scriptis libros 33. In Ezechiem,
homilia 22. Cantum in ecclesia reformauit.

Maiores Letanias instituit, Pol. li. 6. ca. 11.
¶ c. dies autem Rogationum habemus ex insti- Maior Le-
tato Moneritis: olim Litanie iste ualde religiose tania insti-
agebantur: ita ut nō solū ab eſu carnū, ſed et ab tuta.
omni cōmētatione penitus abſtineretur, et popu-
lus cū clero, uestibus preciosis deponit, in ſacco Vide Pol.
et cinere procederet, pedibus diſcaleatus, in eo lib. 8. cap.
mune dicētes Kyrieleyſon. Et cum contritione 1. de inue-
cordis rer.

cordis deum exorantes, pro peccatis, pro paci,
pro peste, pro conseruatione frugum, et pro ce-
teris necessitatibus, sufficientes in celum, unde
quicquid est boni, à patre lumen descendit, et
uocatis & imploratis glorioſissima dei matr,
& omnibus sanctis in precum suffragium, &c.
Ecclesie Litanie fundantur Luc. 18, 1. Thessa-
lo. 5. &c. Sic Legimus anno 30. Imperij Theod-
osij, terramotus magnos fuisse Constantinopoli,
per 4. menses: Sed Letanijs peractis cū Pro-
culo episcopo, cessauit quassatio, Vrſpfergenſis.
Hec ergo uis deo grata est, inquit Tertullianus
in Apolog. cap. 3. &c. Inter litaneias autem
& ięquoλογιον, hoc differt, quod Exomar-
loges pro sola peccatorum confessione agan-
tur: Litanie uero indicuntur propter rogatu-
dum deum, & impetrandum in aliquo miseri-
cordiam eius. Vide concil. Maguntia, cap. 32.

Sub Gregorio celebrata sunt duo Concilia
ROMAE, que habetur in registro li. 4. ca. 85.
Celebratum sub eodem LATERANENSIS.
Paul. Dia. vide Sabelli, En. 8. lib. 5.
II. L. ca. 12. Britanni ad fidem Christi conuertuntur,
per Augustinum Mellitum, Huc miserat Angli-
sum ab. D. Gregoriis.

Gothi

95
Gothi Gregorij opera ad unionem catholi-
ce fidei rediere.

Extat pulcherrima Epistola D. Gregorij
Pape quā misit Theodolindę reginę Longobar-
dorum P. Dia. lib. 4. cap. 3.